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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №181

Понеділок, 11.04.2016, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 15°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

3 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Хвалицький Денис
2 Марушка Руслан
3 Баб'як Роман
4 Ільницький Роман
6 Шандрук Роман
13 Льозін Дмитро
15 Чепелюк Олександр
17 Дудік Артем
12 Ляшенко Андрій
7 Деда Ярослав
11 Петров Сергій

Запасні
18 Марчук Андрій
8 Дроздовський Сергій
14 Ярошенко Андрій
9 Панькевич Владислав
10 Гладун Богдан
5 Теліховський Володимир
16 Трикош Сергій

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило
6 Бариляк Руслан
9 Гура Іван
13 Лачинов Хаджи-Мурад
2 Литвяк Богдан
11 Довгий Ярослав
20 Свинобой Едуард
21 Райлян Сергій
15 Ніколаєв Володимир
17 Стецьков Тимур

Запасні
1 Іванюта Антон
8 Максимець Сергій
10 Савошко Олександр
7 Шкуратько Владлен
4 Шкіндер Владислав
19 Дрозд Євген
22 Гаврушко Іван

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Семанюк Тарас
4-й арбітр:
Секунда Сергій
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 23-й тур, Матч №181
Понеділок, 11.04.2016, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 15°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 3 : 2 «Олександрія» Олександрія
15' 17 Стецьков Тимур

2 Марушка Руслан 21'

15 Чепелюк Олександр 27'

32' 21 Райлян Сергій

35' 9 Гура Іван
22 Гаврушко Іван

38' 17 Стецьков Тимур

39' 5 Прокопчук Кирило

46' 20 Свинобой Едуард
10 Савошко Олександр

11 Петров Сергій
14 Ярошенко Андрій 46'

2 Марушка Руслан 58'

7 Деда Ярослав
10 Гладун Богдан 60'

63' 21 Райлян Сергій

17 Дудік Артем 66'

12 Ляшенко Андрій
8 Дроздовський Сергій 70'

73' 10 Савошко Олександр

77' 11 Довгий Ярослав
8 Максимець Сергій

79' 21 Райлян Сергій
19 Дрозд Євген

82' 13 Лачинов Хаджи-Мурад
7 Шкуратько Владлен

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


